

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Hellma Karamellgebäck 300x6g
Verkehrsbezeichnung : Karamellgebäck
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : BELGIEN
Hersteller : HELLMA GASTRONOMIE-SERVICE GMBH
Hersteller-Adresse :
Markenname : HELLMA
GTIN : 4003148437222
LAN : 70000105
Höhe : 178 mm
Breite : 188 mm
Tiefe : 288 mm
Nettogewicht : 1800 g
Bruttogewicht : 2039 g
Füllmenge : 1800 g
Datenverantwortlicher : HELLMA Gastronomie

Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Öle (Palm, Raps), Kandiszuckersirup,
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat (E500ii); Salz, Zimt.

Allergene

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienenerzeugnisse : enthält

Liste : Enthält: WEIZEN.

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 2004 kJ
Energie [kcal] : ca. 477 kcal
Fett : ca. 18 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 8,3 g
Kohlenhydrate : ca. 72 g
davon Zucker : ca. 32 g
Eiweiß : ca. 5,8 g
Salz : ca. 0,76 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zusatzstoffe

Liste : Natriumcarbonate

sonstige Pflichtangaben

Backtriebmittel : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 22.09.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.